

## SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN AR-RANIRY BANDA ACEH Nomor: 099/Un.08/FST/KP.07.6/07/2020

### **TENTANG**

### PANITIA PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS (RENSTRA) FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN AR-RANIRY BANDA ACEH TAHUN 2019-2024

# DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN AR-RANIRY BANDA ACEH

### Menimbang

- bahwa untuk kelancaran dan terlaksananya penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun 2019-2024, maka dipandang perlu mengangkat Panitia Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi Tahun 2019-2024
- bahwa saudara-saudara yang namanya tersebut dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini, dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Panitia Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun 2019-2024 yang dituangkan dalam Surat Keputusan Dekan.

### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistim Pendidikan Nasional; 1.
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 2.
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan; 3.
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Tinggi;
- Peraturan Presiden RI Nomor 64 tahun 2013 Tentang Perubahan Institut Agama Islam Negeri Ar-Raniry Banda Aceh menjadi Universitas Islam Negeri Ar-Raniry Banda Aceh;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 12 Tahun 2014 Tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Ar-Raniry Banda Aceh:
- 7. Peraturan Menteri Agama Nomor 21 Tahun 2015 Tentang Statuta UIN Ar-Raniry Banda Aceh;
- Keputusan Rektor UIN Ar-Raniry Nomor 01 Tahun 2015 Tentang Pemberian Kuasa dan Pendelegasian Wewenang Kepada Para Dekan dan Direktur Program Pascasarjana dalam lingkungan UIN Ar-Raniry;
- Surat Keputusan Rektor UIN Ar-Raniry Banda Aceh Nomor 28 Tahun 2019 Tentang Satuan Biaya Khusus Tahun 2020 di lingkungan UIN Ar-Raniry Banda Aceh.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh tentang Panitia Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun 2019-2024.

Kesatu

Mengangkat saudara-saudara yang namanya tersebut dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun 2019-2024.

Kedua

Kepada Panitia Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh Tahun 2019-2024 tersebut untuk dapat bekerja sesuai dengan jabatannya.

Ketiga

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesai seluruh agenda kegiatan dengan menyerahkan laporan sesuai dengan ketentuan yang berlaku, apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan Surat Keputusan ini, maka segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

4 Ditetapkan di Banda Aceh, aga tanggal 1 Juli 2020

thar Amsal

- Kepela Bagian Keuangan dan Akuntansi UIN Ar-Raniry Banda Aceh: Yang beruangkutan untuk dimaktumi dan dilaksanakan.

Sekretaris Jenderal Kementerian Agama RI di Jakarta. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta. Direktur Pendidikan Tinggi Islam Kementurian Agams RI di Jakar Kepala Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara di Banda Aceh; Rektor UIN Ar-Raniry Banda Aceh;

No.	tar Lampiran: Surat Keputus Nomor : Tentang :	an Dekan 099/Un.0 Panitia P UIN Ar-R	Fakultas Sains dan Teknologi UIN A 18/FST/KP.07.6/07/2020, Tanggal 1 Je enyusunan Rencana Strategis (Rensi aniry Banda Aceh Tahun 2019-2024	r-Raniry Banda Aceh uli 2020 Ira) Fakultas Sains dan Tekno	Moni
10.	Nama	The second secon	1 Talloli 2019-2024	- I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	nogi
1.	Dr. Azhar Amsal, M.Pd.	Gol.	Jabatan Organik	Jabatan dalam Panitia	Ket.
W		IV/b	Dekan		net.
	Panitia Pengarah			Penanggung Jawab	
No.	Nama	10.			
	Khairiah Syahabuddin,	Gol.	Jabatan Organik	Jabatan dalam Panitia	Ket.
1.	M.HSc.ESL., M.TESOL., PhD.	III/d	Wakil Dekan I	Ketua	
2.	Fithriani, S.Ag., M.Ag.	III/d	Wakil Dekan II	Sekretaris	
3.	Budi Azhari, M.Pd.	III/d	Wakii Dekan III	Anggota	-
4.	H. Ahmad Syauqi, S.Ag.	IV/b	Kabag. Tata Usaha	Anggota	
5.	Maqfirah, S.Ag., M.Pd.	IV/a	Kasubbag. Akademik dan Alumni	Anggota	
6.	Alfian, S.E., M.Si.	III/c	Kasubbag. Administrasi Umum dan Keuangan	Anggota	
11.	Panitia Pelaksana				
No.	Nama	Gol.	Jabatan Organik	Jabatan dalam Panitia	Ket.
1.	Sri Nengsih, M.Sc.	III/c	Dosen Prodi Arsitektur/ Ketua Gugus Jaminan Mutu Fakultas	Ketua	
2	Zya Dyena Meutia, M.T.	III/b	Dosen/Unit Jaminan Mutu Prodi Arsitektur	Sekretaris	
3.	Arif Sardi, M.Si.	III/c	Dosen/Unit Jaminan Mutu Prodi Biologi	Anggota	
4.	Malahayati, M.T.	III/b	Dosen/Unit Jaminan Mutu Prodi Teknologi Informasi	Anggota	
5.	Cut Nuzlia, M.Sc	III/b	Dosen/Unit Jaminan Mutu Prodi Kimia	Anggota	
6.	The same taken was	III/b	Dosen/Unit Jaminan Mutu Prodi Teknik Lingkungan	Anggota	